平成 24年５月 11日

各  位

                 会社名            会社名

代表者名  取 締 役 社 長  柴 田 一 郎

（コード番号：4695 東証第二部）

問合せ先  取締役常務執行役員   西 野 好 彦

（TEL：03-5487-8211）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成24年５月11日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたの

で、お知らせいたします。

 なお、本異動は平成24年６月28日開催予定の第38回定時株主総会において正式に決定される予定であ

ります。

記

（１）新任監査役候補

社外監査役  鈴
すず

 木
き

 一
かず

 弘
ひろ

（２）退任予定取締役・監査役

取  締  役  藤
ふじ

 井
い

 清
きよ

 嗣
し

社外監査役  松
まつ

 井
い

 繁
しげ

 和
かず

  以   上

01000716
スタンプ